平成○年３月１日

　社員各位
株式会社　○○
　代表取締役　○○　○○

賃金支払日変更のお知らせ

先般皆様からいただいた同意に基づき、下記のとおり賃金支払日の変更を実施いたします。ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

記

１　変更
	変更前
	変更後

	（給与締切日）　毎月末日
（給与支払日）　当月25日
	（給与締切日）　毎月末日
（給与支払日）　翌月25日

２　変更日
[bookmark: _GoBack]平成○年４月１日から変更し、４月末日締切の賃金は５月25日支払いとします。

３　生活保障
４月25日に「臨時賞与」として固定賃金の１か月分を支給します。

以　上